实训基地建设-会展VR实训室建设
中标公告

项目名称：实训基地建设-会展VR实训室建设
采购人名称：北京市商务委员会教育中心
采购人地址：北京市朝阳区来广营水岸南街1号院

采购人联系方式：84936689
采购代理机构全称：北京汇诚金桥国际招标有限公司
采购代理机构地址：北京市东城区朝内大街南竹杆胡同6号北京INN3号楼9层

采购代理机构联系方式：65699122、65244483
采购数量：一项
采购用途：自用
采购需求：为了改善北京市商务委员会教育中心（北京市对外贸易学校）（以下简称“我校”）会展设计专业的实训条件，培养学生良好的文化艺术素养，使学生熟悉会展设计项目流程，熟练掌握会展设计及会展装饰技术；熟练掌握会展效果图绘制、设计草图、展馆展会模型制作、专卖店设计等会展设计和会展策划相关岗位工作，现将我校会展综合实训室增加VR实训设备。（详见招标文件）
合同履行期：详见合同

招标公告日期：2018年12月25日

定标日期：2019年01月16日（招标文件编号：BJJQ-2018-1187）

中标供应商名称：北京合力瑞洋教育科技有限公司
中标供应商地址：北京市东城区崇文门外大街3号9层912
中标金额：壹佰肆拾玖万玖仟捌佰元整（人民币大写）

          ¥1499800.00元（人民币小写）
主要中标标的：

	序号
	名称
	数量
	规格型号
	投标总价
（人民币：元）
	服务要求

	1
	实训基地建设-会展VR实训室建设
	1
	项
	￥1499800.00
	详见招标文件

评标委员会成员名单：苏培义、郝佳琦、陈冰、银亚峰、郭芳冰
代理服务费：2.2497万元
代理服务费收费标准：详见招标文件
项目联系人：李庆平、李昶悦
联系方式：65699122、65244483
本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）以及北京汇诚金桥国际招标有限公司网站（http://www.hcjq.net/）发布，公告期限为1个工作日。
北京汇诚金桥国际招标有限公司

 2019年01月16日